Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

25.08.2014 г.                                                                               №  111
с. Черемхово
Об установлении границ территорий сельского поселения «Черемховское» для создания народных дружин
В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и статьёй 25 Устава сельского поселения «Черемховское» Совет решил:

1.Установить границы территорий сельского поселения «Черемховское», на которых может быть создана народная дружина (прилагается).
2. Настоящее решение официально обнародовать.
Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                  Л.А. Столярова
                                                                             Установлены решением Совета

                                                                             сельского поселения
                                                                             «Черемховское»
                                                                             от 25.08.2014 г. № 111
ГРАНИЦЫ
территорий сельского поселения «Черемховское», на которых может быть создана народная дружина
- Границы населённого пункта с. Черемхово;

- Границы населённого пункта с. Афонькино;

- Границы населённого пункта с. Большая Речка;
- Границы населённого пункта с. Зашулан;

- Границы населённого пункта с. Стеклозавод;

- Границы населённого пункта с. Ядрихино;

- Границы населённого пункта с. Ямаровка;

- Границы населённого пункта с. Усть-Ямаровка.